
PŘÍLOHA Č. 1 

 1 

N Á V R H  N A  P O Ř Í Z E N Í  Ú P  Z V O L E  
jak byl uplatněn ve lhůtě do 1. listopadu 2012, který pořizovatel posoudil podle § 46 odst. 2 a 3 stavebního zákona a předložil je se svým stanoviskem Zastupitelstvu 

obce Zvole k rozhodnutí podle § 46 odst. 3 stavebního zákona, které o něm rozhodlo na svém zasedání konaném dne 27. června 2013. 

Návrh 
Č. Navrhovatel 

čj. ze dne 
k.ú. Pozemek 

p.č. 
Výměra 

 v m2 
Současné využití 
plochy dle ÚPnSÚ 

Navrhované využi-
tí plochy Důvody Stanovisko pořizovatele 

Rozhodnutí Zastupitel-
stva obce Zvole ze dne 

27. 6. 2013 
(návrh) 

31 Zdeňka a Petr Gabrie-
lovi, 
Pod Věží 554, 
252 45 Zvole u Prahy 

929/ 
12 

1. 11. 
2012 

Z PK 136/6 
(139/1) 

12143 BČ výhled (B1) – 
území čistého bydle-
ní 

Bydlení Možnost stavební 
výstavby 

Nedoporučuje se! 
Plocha leží v nezastavěném území, 
bez návaznosti na zastavěné 
území, zastavitelné plochy a na 
veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu. 

Nevyhovuje se! 
Zástavba na této ploše 
není v souladu s rozvo-
jovými záměry obce. 

celkem 1 
Z – Zvole u Prahy 
 
Vypracoval: Bc. Ladislav Vich, DiS., výkonný pořizovatel, PRISVICH, s.r.o. 
 
Ve Zvoli dne 27. června 2013 

Ing. Miroslav Stoklasa 
starosta obce 


	NÁVRH NA POŘÍZENÍ ÚP ZVOLE

